

Miastko, 15.07.2019r.

Zakład Energetyki Ciepłej sp. z o.o.
77-200 Miastko, ul. Kowalska 2
tel. 59 857 21 86, fax 59 857 27 18
Regon 221587920 NIP 842-176-93-28
KRS: 0000 420981

L.dz./.....⁸³⁴...../2019

W odpowiedzi na zapytanie Zakład Energetyki Ciepłej sp. z o.o. w Miastku informuje:

1. Harmonogram dostaw przewiduje planowane ilości w danym miesiącu.
Zgodnie z par. 1, pkt 3 umowy, - " Zamawiający złoży zamówienia kwartalne, w rozbięciu na poszczególne miesiące" -
 - W jaki sposób zostaną uzgodnione i doprecyzowane terminy dostaw.
 - Czy będą to pojedyncze dni w miesiącu, czy okres 3-5 dni na dostarczenie zaplanowanej (np. w październiku 800 ton) ilości węgla?
 - Czy Zamawiający przewiduje operacyjne uzgadnianie terminu dostaw, w przypadku niekorzystnych warunków pogodowych?

Odpowiedź

Zamawiający w zamówieniu podaje tylko dokładne ilości węgla, które należy dostarczyć w danym miesiącu. Dostawę tą trzeba będzie zrealizować do końca danego miesiąca. W przypadku chęci dostawy przez Dostawcę całej partii w określonym dniu (pociągiem, bądź samochodem) istnieje konieczność wcześniejszego uzgodnienia terminu. W przypadku niekorzystnych warunków pogodowych o ile nie wpłynie to na dostawy poza danym miesiącem Zamawiający nie przewiduje konieczności uzgadniania terminu dostaw.

2. Z umowy (par 4) wynika obowiązek dostarczania miału w godz. 7.00-15.00 oraz dopuszcza możliwość dostarczania w godzinach późniejszych, po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym .

- Proszę, o ile to możliwe, podanie maksymalnych godzin dostarczenia węgla.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w przypadku dostaw samochodowych maksymalnie trzy dostawy samochodowe po godzinie 15. Maksymalna godzina przyjęcia dostawy to 22.

3. W par. 6, pkt 1. umowy dot. pobierania próbek z każdej dostawy – w jaki sposób będą pobierane próby w przypadku dostaw samochodowych.

Odpowiedź

W przypadku dostaw samochodowych próbki będą pobierane zgodnie z **instrukcją pobierania przygotowania próbek mialu węglowego do wysłania do akredytowanego laboratorium**. Instrukcja ta jest załączona do SIWZ.

4. W SIWZ – Przedmiocie zamówienia (III 3.1) widnieje informacja o jednorodności węgla – czy węgiel mial pochodzący od dwóch dostawców spełnia ten wymóg?

Odpowiedź

Jeżeli węgiel mial od dwóch dostawców będzie spełniał parametry zawarte w SIWZ to tak.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Tomasz Zielonka